
 
Uchwała Nr XXVIII/ 285/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 maja 2005 r. 

 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych  
w wojewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej Województwa 
Świętokrzyskiego - Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego oraz 
akceptacji wartości punktu. 
 
Na podstawie art. 18  pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie §2 pkt 2, §3 ust 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r.  
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 61 poz 708 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się stawkę najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla pracowników wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej Województwa Świętokrzyskiego � Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach w wysokości 750,00 złotych. 
 

§2 
 
Przyjmuje się propozycję kierownika jednostki określającą wartość punktu dla 
pracowników Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach  
w wysokości 7,00  złotych. 
 

§3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIII/322/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
25 czerwca 2001 roku pracowników Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
         Włodzimierz Jakubowski 

 
 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr XXIII/322/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 

czerwca 2001 roku, ustalono stawkę najniższego wynagrodzenia zasadniczego  

w I kategorii zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych w Świętokrzyskim 

Biurze Rozwoju Regionalnego oraz zaakceptowano wartości punktu dla ŚBRR  

w wysokościach: 

- najniższe wynagrodzenie zasadnicze � 700,00zł; 

- wartość jednego punktu � 5,00zł. 

Aktualna tabela wynagrodzeń Biura oparta na wyżej wymienionych kwotach 

uniemożliwia przeprowadzenie regulacji płac dla części pracowników Biura � 

szczególnie na wysokospecjalizowanych stanowiskach (brak jest już możliwości 

przeszeregowania), a wynagrodzenie pracowników ŚBRR nie uległy zmianie od 

sierpnia 2003 roku.  

W związku z tym Dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego Pan 

Krzysztof Domagała zgodnie z §2 pkt 2, §3 ust 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61 poz 708 z późn.zm.) wystąpił  

z propozycją podwyższenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego do kwoty 

750,00zł, oraz wartości jednego punktu do wysokości 7,00zł. 


